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Poświęcenie siedziby Wydziału

          Biskup Kielecki Jan Piotrowski dokonał uroczystego poświęcenia pomieszczeń Wydziału ds. Małżeństw i Rodzin Kurii

Diecezjalnej oraz Diecezjalnego Studium Życia Rodzinnego. Wydarzenie miało miejsce 3 września 2025 r. w godzinach

popołudniowych z udziałem Ks. Dyrektora Wydziału Finansowego kieleckiej Kurii i pracowników Duszpasterstwa Rodzin. Pasterz

Kościoła kieleckiego w słowie wprowadzającym do modlitwy zwrócił uwagę na szczególne posłannictwo osób świeckich na rzecz

małżeństw i rodzin, zwłaszcza w ramach Poradnictwa Rodzinnego. Dziękując za to zaangażowanie i wypełnianie misji udzielonej przez

Kościół na mocy decyzji Biskupa diecezjalnego zachęcał, by nie ustawać w gorliwości mimo czasem braku zrozumienia orędzia

ewangelicznego ze strony świata. W imieniu personelu Wydziału Duszpasterstwa Rodzin, Ewa Strojwąs, Diecezjalna Doradczyni Życia

Rodzinnego podziękowała Księdzu Biskupowi za nieustanne wsparcie, stałe interesowanie poczynaniami i decyzje służące

skuteczniejszemu realizowaniu zadań tej  części misji Kościoła. Podziękowania zostały też skierowane również pod adresem Ks.

Dyrektora Adriana Buczkowskiego za wspieranie radami i decyzjami spraw organizacyjnych i administracyjnych Duszpasterstwa

Rodzin.

 

          Uroczysta modlitwa i posiedzenie pracowników Wydziału było związane z odnowieniem i oddaniem do użytku Diecezjalnej

Poradni Rodzinnej, w której z pomocy specjalistów mogą korzystać osoby znajdujące się w różnych trudnościach życiowych. Do

realizacji zadań duszpasterstwa rodzin, Studium Życia Rodzinnego i Poradnictwa Rodzinnego jest aktualnie pięć pomieszczeń i aula

wyposażona w multimedia oraz zaplecze socjalne. Całość mieści się w Kielcach przy Alei IX Wieków Kielc 15, a szczegółowe

informacje związane z działalnością Wydziału ds. Małżeństw i Rodzin można na bieżąco znaleźć pod adresem rodzinakielce.pl

 

Fotorelacja poniżej.

(autor: Ewa Strojwąs)

   DUSZPASTERSTWO RODZIN ALEJA IX WIEKÓW KIELC 15A /2,

508 865 553   /   WWW.RODZINAKIELCE.PL   /   WDRKIELCE@GMAIL.COM


